



ЗАКОН УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Ульяновской области «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2016 год»

Принят Законодательным Собранием Ульяновской области 26 мая 2016 года

Внести в Программу управления государственной собственностью Ульяновской области на 2016 год, утверждённую Законом Ульяновской области от 11 декабря 2015 года № 198-ЗО «Об утверждении Программы управления государственной собственностью Ульяновской области на 2016 год» («Ульяновская правда» от 17.12.2015 № 179-180; от 14.03.2016 № 31; от 31.03.2016 № 41; от 12.04.2016 № 47), следующие изменения:

- 1) в пункте 5.2 раздела 5 цифры «3907,1» заменить цифрами «3787,1»;
- 2) в приложении 2:
 - а) в строке 1 цифры «3907,1» заменить цифрами «3787,1»;
 - б) в строке 4 цифры «100,0» заменить цифрами «220,0»;
- 3) в приложении 3:
 - а) дополнить строками 57-61 следующего содержания:

« 57.	г. Ульяновск, ул. Ефремова, д. 5	Областное государственное бюджетное учреждение культуры «Центр народной культуры Ульяновской области»	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система»	2322,93
58.	г. Ульяновск, ул. Ленинградская, д. 4/9	Областное государственное бюджетное учреждение культуры «Центр народной культуры Ульяновской области»	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Руслан»	6753,9

59.	г. Ульяновск, ул. Ленинград- ская, д. 4/9	Областное государ- ственное бюджетное учреждение культуры «Центр народной куль- туры Ульяновской об- ласти»	Муниципальное бюджетное учреж- дение культуры «Руслан»	3857,56
60.	Ульяновская область, Меле- кесский район, с. Рязаново, ул. Октябрьская, д. 10	Областное государ- ственное бюджетное образовательное учре- ждение среднего про- фессионального обра- зования «Рязановский сельскохозяйственный техникум»	Администрация му- ниципального обра- зования «Рязанов- ское сельское посе- ление» Мелекесско- го района Ульянов- ской области	3752,6
61.	Ульяновская область, Меле- кесский район, с. Рязаново, ул. Октябрьская, д. 1/12	Областное государ- ственное бюджетное образовательное учре- ждение среднего про- фессионального обра- зования «Рязановский сельскохозяйственный техникум»	Администрация му- ниципального обра- зования «Рязанов- ское сельское посе- ление» Мелекесско- го района Ульянов- ской области	30,0

б) в строке «Итого» цифры «13476,3» заменить цифрами «30193,29».

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Ульяновской области



С.И.Морозов

г. Ульяновск
«31» мая 2016 года
№ 71-30